
A5+B

A6

A7

A8

A11+B3

A10

B1

A9

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A010

A011

B2

B1

B2

B

Duchcovská

4

3

1

5

2

6

Řadič TP.17

Duchcovská

Duchcovská

Duchcovská

Duchcovská

Duchcovská

U
 n

em
oc

ni
ce

Li
be

re
ck

á

8-VO

9-VO

RE SSZ

VO

VO

SŠ15
238.34
234,84
234,95

0.0

Š19
240,09
237,68

0.1281

Š23 239,63
237,30 0,0209

Š18
23

9.4
4

23
6,7

4
0.0

85
2

Š21
241.57

239,22
0.2014

Š20A 240.92
238,76

0.007

Š20
240.97

238,55
0.168

Š1
6

23
8.

30
23

5,
3

0.
01

26

Š17
23

8,9
3

23
6,1

5
0.0

55
5

PR
O

P 
TP

25
14

3

PR
O

P 
TP

25
37

4

PR
O

P 
TP

25
20

1

7

A5+B

B

Duchcovská
6

Duchcovská
VO

VO

7

A8

A07
B1

B2

Duchcovská

Duchcovská

8-VO

9-VO

Š18
23

9.4
4

23
6,7

4

Š17
23

8,9
3

23
6,1

5
0.0

55
5

PR
O

P 
TP

25
20

1

A11+B3

A010
B2

4

3

1

5

2

Řadič TP.17

Duchcovská

Duchcovská

RE SSZ

Š21
241.57

239,22
0.2014

Š20
240.97

238,55
0.168

ČÍS. SOUPRAVY ČÍS. PŘÍLOHY

KONTROLOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

DATUM

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍS. ZAKÁZKY

ARCHIVNÍ ČÍS.

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice

www.swarco.com/stcz

PROJEKTANT

STAVBA A NÁZEV

ING. MILAN BERNÁŠEK

KOORDINAČNÍ SITUACE C.3

INVESTOR

A3

ING. JAN ČAKAN

ING. MILAN BERNÁŠEK

1:500

J

Z V

S

nové kabely SSZ
nové chráničky

Legenda

nový sloup SSZ

Ř x.xxx nový řadič SSZ REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SSZ
DUCHCOVSKÁ - LIBERECKÁ, TEPLICE

7461

12/2025

nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice
Statutární město Teplice

nový sloup SSZ ve stávajícím základu

sloup přisvětlení VO (součást jiné koordinované akce)

stávající elektrický rozvaděč s elektroměremRE SSZ

PLYNOVOD - NTL - GASNET, S.R.O.

KANALIZACE - JEDNOTNÁ - SČVK, A.S.

LEGENDA PLÁNOVANÉ SÍTĚ

VODOVOD - PITNÁ VODA - SČVK, A.S.

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ - CETIN, A.S.

SILOVÉ VEDENÍ NN - PODZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE, A.S.

PLYNOVOD - NTL - GASNET, S.R.O.

VODOVOD - PITNÁ VODA - SČVK, A.S.

KANALIZACE - JEDNOTNÁ - SČVK, A.S.

LEGENDA STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

SILOVÉ VEDENÍ VN - PODZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE, A.S.

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ - TELCO PRO SERVICES, A.S.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PODZEMNÍ - MARIUS PEDERSEN A.S.

NEURČENO - SČVK, A.S.

PLYNOVOD - STL - GASNET, S.R.O.

HORKOVOD, PAROVOD  - ČEZ TEPLÁRENSKÁ, A.S.

PŘECHOD ZAST. NEMOCNICE PŘECHOD UL. U NEMOCNICE

DUCHCOVSKÁ x LIBERECKÁ

20251222

PDPS
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